
   

COORDINATORE   

 Prof. Renzo CARRETTA  

 

Unità Clinica Operativa di Clinica 

Medica  

15° Piano - Torre Medica  

Ospedale di Cattinara  

Str. di Fiume 447 – 34149 - Trieste  

 

Tel: 040 399 4319  

e-mail: r.carretta@fmc.units.it 

 

Il Coordinatore del Corso di Laurea in 

Medicina e Chirurgia, Prof. Renzo 

Carretta, riceve presso il 15° piano della 

Torre Medica – Ospedale di 

Cattinara  previo appuntamento 

 

SEGRETERIA   

 Segreteria Didattica CdL Magistrale in 

Medicina e Chirurgia  

Ospedale di Cattinara  

Str. di Fiume 447 – 34149 - Trieste  

 

Tel. 040 399 4396  

Fax: 040 399 4395  

E-mail: f.piva@fmc.units.it   

 

La Segreteria Didattica del CdL in 

Medicina e Chirurgia, Sig. Piva 

Federico, riceve il lunedì e il giovedì 

dalle 9.00 alle 13.00 presso il 

Dipartimento di Scienze Mediche, 

Chirurgiche e della Salute - Piano terra - 

Edificio poliamultori – Ospedale di 

Cattinara 

A chi Rivolgersi 
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TUTOR DEL CORSO DI 

LAUREA   

 Docenti di Riferimento del Corso di Laurea:  

 

- Prof. Carretta Renzo - Coordinatore del CdL  

   telefono:    040 399 4318  

   e-mail:      r.carretta@fmc.units.it  

- Prof. Tonin Enrico Angelo - Past Presidente  

   telefono:    040 558 7186  

   e-mail:      tonin@dsb.units.it  

- Prof. Liut Gianfranco - Coordinatore 1° anno  

   telefono:    040 558 3683  

   e-mail:      gliut@units.it  

- Prof. Vittorio Grill - Coordinatore 2° anno  

   telefono:    040 558 6006  

   e-mail:      grill@units.it; vittoriogrill@gmail.com  

- Prof. Bruno Fabris - Coordinatore 3° anno  

   telefono:    040 399 4320  

   e-mail:      b.fabris@fmc.units.it  

- Prof.ssa Maria Assunta Cova - Coordinatore 4° anno  

   telefono:    040 399 4372  

   e-mail:      cova@gnbts.univ.trieste.it    

- Prof. Nicolò De Manzini - Coordinatore 5° anno  

   telefono:    040 399 4121  

   e-mail:      ndemanzini@units.it  

- Prof. Biolo Gianni - Coordinatore 6° anno  

   telefono:    040 399 4532  

   e-mail:      biolo@units.it  

______________________________________________

______  

 

Tutor del Corso di Laurea:  

 

-   Prof.ssa Marina Zweyer Gerini  

   telefono:    040 558 6010  

   e-mail:       zweyer@univ.trieste.it   

- Prof.ssa Rossana Bussani  

   telefono:    040 399 6202 - 040 399 6220  

   e-mail:       bussani@univ.trieste.it  

- Prof. Carretta Renzo - Coordinatore del CdL  

   telefono:    040 399 4318  

   e-mail:      r.carretta@fmc.units.it  
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RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI   

 Primo Anno:  

Barbieri Moira moirabarbieri@gmail.com  

Olivotto Emanuel 

olivotto.emanuel@gmail.com  

 

Secondo Anno:  

Baron Francesco franci.baron@gmail.com  

Fidanza 

Anastasia  anastasia.fidanza@gmail.com  

 

Terzo Anno:  

Sisto Ugo Giulio ugogiulio@hotmail.it  

Tommasini Valentina  vale91ts@gmail.com  

 

Quarto Anno:  

Novello Simone 

simone.novello@gmail.com  

Pozzi Mucelli 

Martina  medicinatrieste2010@gmail.com  

 

Quinto Anno:  

Ceschiutti Giulia 

medicina3anno@gmail.com  

Piasentier Alberto 

medicina3anno@gmail.com  

 

Sesto Anno:  

Casella Michele 

michelecasella2@gmail.com  

Colapietro Nina ninacolapietro@gmail.com  

 

RECEPTION   

 Tel: 040 399 4319  

La reception per il Corso di Laurea in 

Medicina e Chirurgia si trova presso 

l'ingresso della Biblioteca di Medicina – 

Ospedale di Cattinara.  

Presso tale struttura si può ritirare il 

tesserino di riconoscimento per i reparti, le 

chiavi degli armadietti. 

mailto:moirabarbieri@gmail.com
mailto:olivotto.emanuel@gmail.com
mailto:franci.baron@gmail.com
mailto:anastasia.fidanza@gmail.com
mailto:ugogiulio@hotmail.it
mailto:vale91ts@gmail.com
mailto:simone.novello@gmail.com
mailto:medicinatrieste2010@gmail.com
mailto:medicina3anno@gmail.com
mailto:medicina3anno@gmail.com
mailto:michelecasella2@gmail.com
mailto:ninacolapietro@gmail.com


 


